nell'anno  2021  dai  dipendenti  in  servizio  presso  gli  Uffici  individuati  dalla  citata  L.R.
10/2000 e indicati nel prospetto allegato al presente provvedimento, che ne costituisce parte
integrante;

RITENUTO di  dovere  impegnare,  per  l’anno  finanziario  2021  la  somma  complessiva  di  €
6.006,96 (seimilasei/96) necessaria a liquidare il trattamento delle missioni sopra specificate,
espletate dai medesimi dipendenti, sul capitolo 104503 “Spese per missioni del personale” e
di erogare le somme spettanti mediante emissione di titoli di spesa;

RITENUTO che la scadenza del debito sopra indicato è prevista entro il 31.12.2021;

[...]

pubblicazione dei decreti dirigenziali nel sito internet della Regione Siciliana.

D E C R E T A

Art. 1 Per le motivazioni esposte in premessa, è impegnata e liquidata sul cap. 104503 “Spese per
missioni del personale” del bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno 2021 la
somma complessiva di €  6.006,96 (seimilasei/96), necessaria al pagamento delle missioni
effettuate  nell’anno  2021  dai  dipendenti  indicati  nel  prospetto  allegato  al  presente
provvedimento, che ne costituisce parte integrante.

Il codice di transazione elementare di quinto livello è U.1.03.02.02.002.